4.6 Miesto realizácie diela je Mestský zimný štadión v Trnave, Spartakovská 1/B, Trnava, Slovenská republika.

ČI.V.
CENA A KVALITA DIELA

5.1 Cena za predmet Zmluvy v rozsahu čl. II. tejto Zmluvy je výsledkom verejného obstarávania a je stanovená v 
zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna vo výške 45 289,74 
eur s DPH, slovom: štyridsaťpäťtisícdvestoosemdesiatdeväť eur a 74 centov
vrátane DPH, v členení:

Cena bez DPH 37 741,45 EUR

DPH 20% 7 548,29 EUR

Cena diela celkom s DPH 45 289,74 EUR

5.2 Špecifikácia ceny s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v Prílohe č. 1 Zmluvy - Rozpočet 
tejto a je pre vymedzenie predmetu Zmluvy záväzná.